
                                                                                Kuotat e mbetura Kuotat e paplotesuara UT

Fakulteti Programi i studimit Kuotat e Paplotesuara

F.H.Filologjisë Histori 102

F.H.Filologjisë Gjeografi 97

F.H.Filologjisë Gjuhë-Letërsi 106

F.H.Filologjisë Gazetari 83

F.H.Filologjisë Arkeologji dhe Trashëgimi kulturore 64

                                                               F.H.Filologjisë Total 452

F.Shkencave të Natyrës Informatikë 226

F.Shkencave të Natyrës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 189

F.Shkencave të Natyrës Matematikë 86

F.Shkencave të Natyrës Inxhinieri Matematike dhe Informatike 88

F.Shkencave të Natyrës Fizikë 89

F.Shkencave të Natyrës Kimi 72

F.Shkencave të Natyrës Biologji 93

F.Shkencave të Natyrës Kimi Industriale dhe Mjedisore 79

F.Shkencave të Natyrës Kimi dhe Teknologji Ushqimore 84

F.Shkencave të Natyrës Bioteknologji 88

                                                        F.Shkencave të Natyrës Total 1094

F.Shkencave Sociale Psikologji 93

F.Shkencave Sociale Punë Sociale 107

F.Shkencave Sociale Administrim dhe Politika Sociale 89

F.Shkencave Sociale Shkenca Politike 99

F.Shkencave Sociale Filozofi 74

F.Shkencave Sociale Sociologji 83

                                                         F.Shkencave Sociale Total 545

Filiali Ut-së Sarandë Administrim-Biznes 122

Filiali Ut-së Sarandë Gjuhë Angleze 37

                                                                      F.Ekonomisë SarandëF. Sarande 159

F.Ekonomisë Administrim Biznes 329

F.Ekonomisë Informatikë Ekonomike 192

F.Ekonomisë Financë 332

F.Ekonomisë Ekonomiks 78

 F. Ekonomik Total 931

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Angleze 171

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Frenge 77

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Italiane 93

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Gjermane 89

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Ruse 38

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Turke 50

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Greke 44

F.Gjuhëve të Huaja Gjuhë Spanjolle 64

                                                            F.Gjuhëve të Huaja Total 626

F.Drejtësisë Drejtësi 266

                                                             F.Drejtësisë Total 266

UT Total 4073


